
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 

Удмуртской Республики №22-РЗ от 02 марта 2021 года «О преобразовании 

муниципальных образований, образованных на территории Игринского района 

Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального 

образования статусом муниципального округа», рассмотрев представленные главой 

муниципального образования «Игринское» документы, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» р е ш а е т: 

1. Внести в текстовую часть решения Совета депутатов муниципального 

образования «Игринское» от 10 декабря 2020 года № 32.7 «О бюджете муниципального 

образования «Игринское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее- 

решение о бюджете) следующие изменения: 

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1.1 решения о бюджете изложить в следующих 

редакциях: 

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования                          

«Игринское» в сумме  33394,5 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Игринское» в 

сумме 34694,5 тыс. рублей; 

1.2. Приложения №№ 1, 4, 6 и 8 к решению о бюджете принять в редакциях, 

прилагаемых к настоящему решению. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                                О.Н. Зонов 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                                А.В. Чирков                                               

 

п. Игра 

«11» ноября 2021 г. 

№ 3-10 

 
 

Совет депутатов                             

муниципального  образования 

«Муниципальный округ Игринский 

район Удмуртской Республики» 

        «Удмурт Элькунысь 

        Эгра ѐрос муниципал  округ»  

          муниципал кылдытэтысь  

депутатъѐслэн Кенешсы 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                       

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Игринское» от 10 декабря 2020 года № 32.7 «О бюджете муниципального образования 

«Игринское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

Принято Советом депутатов                                    

 
 



Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от  декабря 2020 г. №

в тыс. руб.

Наименование Сумма

10000000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ 20128

10100000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 5718

10102010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по 

налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового 

кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, зарегтстрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей 5718

10600000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 14410

10601030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 5604

10606033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах поселений 6707

10606043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах поселений 2099

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 12536,5

20215001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 1269

20225555 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования городской среды 4695,5

20240014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 6572

ИТОГО ДОХОДОВ 32664,5

ДЕФИЦИТ 0

БАЛАНС 32664,5

Код БКД

Доходы бюджета муниципального образования "Игринское" Игринского 

района Удмуртской Республики на 2021 год



Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от  декабря 2020 г. №

в тыс. руб.

Наименование Сумма

10000000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ 20828

10100000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 5718

10102010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по 

налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового 

кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, зарегтстрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей 5718

10600000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 15110

10601030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 6304

10606033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах поселений 6707

10606043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах поселений 2099

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 12536,5

20215001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 1269

20225555 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования городской среды 4695,5

20240014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 6572

ИТОГО ДОХОДОВ 33364,5

ДЕФИЦИТ -1300

БАЛАНС 34664,5

Доходы бюджета муниципального образования "Игринское" Игринского 

района Удмуртской Республики на 2021 год

Код БКД



Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от 11 ноября 2021 года № 3-10

в тыс. руб.

Наименование Сумма

10000000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ 20858

10100000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 5718

10102010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по 

налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового 

кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, зарегтстрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей 5718

10500000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 30

10503000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 30

10600000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 15110

10601030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 6304

10606033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах поселений 6707

10606043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах поселений 2099

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 12536,5

20215001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 1269

20225555 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования городской среды 4695,5

20240014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 6572

ИТОГО ДОХОДОВ 33394,5

ДЕФИЦИТ -1300

БАЛАНС 34694,5

Доходы бюджета муниципального образования "Игринское" Игринского 

района Удмуртской Республики на 2021 год

Код БКД



Приложение № 4
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс.руб.

Наименование расходов

Р
а

зд
ел

, 

п
о

д
р

а
зд

ел

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Общегосударственные вопросы 0100 5138,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 0102 802

Непрограммные направления деятельности 0102 9900000000 802

Глава муниципального образования 0102 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 9900060010121 616
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0102 9900060010129 186
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 0104 3964,7

Непрограммные направления деятельности 0104 9900000000 3964,7

Центральный аппарат 0104 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 9900060030121 2740
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0104 9900060030129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0104 9900060030244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 0104 9900060030852 3,3

Уплата иных платежей 0104 9900060030853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 0113 371,6

Непрограммные направления деятельности 0113 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и 

землями, относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 0113 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900060090244 300
Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным 

управлением 0113 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900062760244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0113 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 0113 9900063060540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 684
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 0310 684

Непрограммные направления деятельности 0310 9900000000 684
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 0310 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061900244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 0310 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061910244 601

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское"  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на  2021 год



Национальная экономика 0400 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 6572

Непрограммные направления деятельности 0409 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, приобретение дорожной техники 0409 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0409 9900062510244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 8355,3

Благоустройство 0503 8355,3

Непрограммные направления деятельности 0503 9900000000 8355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 0503 9900062330 3612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 9900062330244 3612,4

Непрограммные направления деятельности 0503 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 0503 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 990F255550244 4742,9

Культура и кинематография 0800 11818,9

Культура 0801 11818,9

Непрограммные направления деятельности 0801 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0801 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 0801 9900063060540 11818,9

Социальная политика 1000 60

Пенсионное обеспечение 1001 60

Непрограммные направления деятельности 1001 9900000000 60
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 1001 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 1001 9900061710312 60

Физическая культура и спорт 1100 36

Массовый спорт 1102 36

Непрограммные направления деятельности 1102 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 1102 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1102 9900061510244 36

32664,5

32664,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 4
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс.руб.

Наименование расходов

Р
а

зд
ел

, 

п
о

д
р

а
зд

ел

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Все 34664,5

Общегосударственные вопросы 0100 5138,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 0102 802

Непрограммные направления деятельности 0102 9900000000 802

Глава муниципального образования 0102 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 9900060010121 616
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0102 9900060010129 186
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 0104 3964,7

Непрограммные направления деятельности 0104 9900000000 3964,7

Центральный аппарат 0104 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 9900060030121 2740
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0104 9900060030129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0104 9900060030244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 0104 9900060030852 3,3

Уплата иных платежей 0104 9900060030853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 0113 371,6

Непрограммные направления деятельности 0113 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и 

землями, относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 0113 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900060090244 300
Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным 

управлением 0113 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900062760244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0113 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 0113 9900063060540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 684
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 0310 684

Непрограммные направления деятельности 0310 9900000000 684
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 0310 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061900244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 0310 9900061910 601

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское"  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на  2021 год



Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061910244 601

Национальная экономика 0400 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 6572

Непрограммные направления деятельности 0409 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, приобретение дорожной техники 0409 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0409 9900062510244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 10355,3

Благоустройство 0503 10355,3

Непрограммные направления деятельности 0503 9900000000 10355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 0503 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 9900062330244 5612,4

Непрограммные направления деятельности 0503 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 0503 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 990F255550244 4742,9

Культура и кинематография 0800 11818,9

Культура 0801 11818,9

Непрограммные направления деятельности 0801 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0801 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 0801 9900063060540 11818,9

Социальная политика 1000 60

Пенсионное обеспечение 1001 60

Непрограммные направления деятельности 1001 9900000000 60
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 1001 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 1001 9900061710312 60

Физическая культура и спорт 1100 36

Массовый спорт 1102 36

Непрограммные направления деятельности 1102 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 1102 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1102 9900061510244 36

34664,5

34664,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 4
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от 11 ноября 2021 года № 3-10

тыс.руб.

Наименование расходов

Р
а

зд
ел

, 

п
о

д
р

а
зд

ел

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Все 34694,5

Общегосударственные вопросы 0100 5168,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 0102 802

Непрограммные направления деятельности 0102 9900000000 802

Глава муниципального образования 0102 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 9900060010121 616
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0102 9900060010129 186
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 0104 3994,7

Непрограммные направления деятельности 0104 9900000000 3994,7

Центральный аппарат 0104 9900060030 3994,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 9900060030121 2740
Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) 

органов 0104 9900060030129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0104 9900060030244 421,3

Уплата прочих налогов, сборов 0104 9900060030852 3,3

Уплата иных платежей 0104 9900060030853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 0113 371,6

Непрограммные направления деятельности 0113 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и 

землями, относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 0113 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900060090244 300
Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным 

управлением 0113 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0113 9900062760244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0113 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 0113 9900063060540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 684
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 0310 684

Непрограммные направления деятельности 0310 9900000000 684
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 0310 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061900244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 0310 9900061910 601

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское"  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на  2021 год



Прочая закупка товаров, работ и услуг 0310 9900061910244 601

Национальная экономика 0400 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 6572

Непрограммные направления деятельности 0409 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, приобретение дорожной техники 0409 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0409 9900062510244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 10355,3

Благоустройство 0503 10355,3

Непрограммные направления деятельности 0503 9900000000 10355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 0503 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 9900062330244 5612,4

Непрограммные направления деятельности 0503 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 0503 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 0503 990F255550244 4742,9

Культура и кинематография 0800 11818,9

Культура 0801 11818,9

Непрограммные направления деятельности 0801 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету 

муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 0801 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 0801 9900063060540 11818,9

Социальная политика 1000 60

Пенсионное обеспечение 1001 60

Непрограммные направления деятельности 1001 9900000000 60
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 1001 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 1001 9900061710312 60

Физическая культура и спорт 1100 36

Массовый спорт 1102 36

Непрограммные направления деятельности 1102 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 1102 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1102 9900061510244 36

34694,5

34694,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 6

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс. руб.

Название Глава

Р
аз

д
ел

П
о

д
р

аз
д

ел

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Администрация муниципального образования "Игринское" 343 32664,5

Общегосударственные вопросы 343 01 5138,3

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 343 01 02 802

Непрограммные направления деятельности 343 01 02 9900000000 802

Глава муниципального образования 343 01 02 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 129 186

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 343 01 04 3964,7

Непрограммные направления деятельности 343 01 04 9900000000 3964,7

Центральный аппарат 343 01 04 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 04 9900060030 244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 343 01 04 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 343 01 04 9900060030 853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 343 01 13 371,6

Непрограммные направления деятельности 343 01 13 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение 

проектных и кадастровых работ в сфере управления 

муниципальной собственностью и землями, относящимися к 

неразграниченной государственной  собственности, 343 01 13 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900060090 244 300

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с 

муниципальным управлением 343 01 13 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900062760 244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 01 13 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 343 01 13 9900063060 540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 343 03 684

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Игринское" на 2021 год



Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, пожарная безопасность 343 03 10 684

Непрограммные направления деятельности 343 03 10 9900000000 684

Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций  и стихийных 

бедствий 343 03 10 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 343 03 10 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061910 244 601

Национальная экономика 343 04 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 343 04 09 6572

Непрограммные направления деятельности 343 04 09 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, приобретение 

дорожной техники 343 04 09 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 04 09 9900062510 244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 343 05 8355,3

Благоустройство 343 05 03 8355,3

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 9900000000 8355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 343 05 03 9900062330 3612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 9900062330 244 3612,4

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской 

среды 343 05 03 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 990F255550 244 4742,9

Культура и кинематография 343 08 11818,9

Культура 343 08 01 11818,9

Непрограммные направления деятельности 343 08 01 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 08 01 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 343 08 01 9900063060 540 11818,9

Социальная политика 343 10 60

Пенсионное обеспечение 343 10 01 60

Непрограммные направления деятельности 343 10 01 9900000000 60

Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, 

дополнительное пенсионное обеспечение 343 10 01 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 343 10 01 9900061710 312 60

Физическая культура и спорт 343 11 36

Массовый спорт 343 11 02 36

Непрограммные направления деятельности 343 11 02 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 343 11 02 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 11 02 9900061510 244 36

32664,5

32664,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 6

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс. руб.

Название Глава

Р
аз

д
ел

П
о

д
р

аз
д

ел

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Администрация муниципального образования "Игринское" 343 34664,5

Общегосударственные вопросы 343 01 5138,3

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 343 01 02 802

Непрограммные направления деятельности 343 01 02 9900000000 802

Глава муниципального образования 343 01 02 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 129 186

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 343 01 04 3964,7

Непрограммные направления деятельности 343 01 04 9900000000 3964,7

Центральный аппарат 343 01 04 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 04 9900060030 244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 343 01 04 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 343 01 04 9900060030 853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 343 01 13 371,6

Непрограммные направления деятельности 343 01 13 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение 

проектных и кадастровых работ в сфере управления 

муниципальной собственностью и землями, относящимися к 

неразграниченной государственной  собственности, 343 01 13 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900060090 244 300

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с 

муниципальным управлением 343 01 13 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900062760 244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 01 13 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 343 01 13 9900063060 540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 343 03 684

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Игринское" на 2021 год



Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, пожарная безопасность 343 03 10 684

Непрограммные направления деятельности 343 03 10 9900000000 684

Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций  и стихийных 

бедствий 343 03 10 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 343 03 10 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061910 244 601

Национальная экономика 343 04 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 343 04 09 6572

Непрограммные направления деятельности 343 04 09 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, приобретение 

дорожной техники 343 04 09 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 04 09 9900062510 244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 343 05 10355,3

Благоустройство 343 05 03 10355,3

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 9900000000 10355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 343 05 03 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 9900062330 244 5612,4

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской 

среды 343 05 03 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 990F255550 244 4742,9

Культура и кинематография 343 08 11818,9

Культура 343 08 01 11818,9

Непрограммные направления деятельности 343 08 01 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 08 01 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 343 08 01 9900063060 540 11818,9

Социальная политика 343 10 60

Пенсионное обеспечение 343 10 01 60

Непрограммные направления деятельности 343 10 01 9900000000 60

Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, 

дополнительное пенсионное обеспечение 343 10 01 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 343 10 01 9900061710 312 60

Физическая культура и спорт 343 11 36

Массовый спорт 343 11 02 36

Непрограммные направления деятельности 343 11 02 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 343 11 02 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 11 02 9900061510 244 36

34664,5

34664,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 6

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"

Игринского района Удмуртской Республики

от 11 ноября 2021 года № 3-10

тыс. руб.

Название Глава

Р
аз

д
ел

П
о

д
р

аз
д

ел

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Администрация муниципального образования "Игринское" 343 34694,5

Общегосударственные вопросы 343 01 5168,3

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 343 01 02 802

Непрограммные направления деятельности 343 01 02 9900000000 802

Глава муниципального образования 343 01 02 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 02 9900060010 129 186

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 343 01 04 3994,7

Непрограммные направления деятельности 343 01 04 9900000000 3994,7

Центральный аппарат 343 01 04 9900060030 3994,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам  

государственных (муниципальных) органов 343 01 04 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 04 9900060030 244 421,3

Уплата прочих налогов, сборов 343 01 04 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 343 01 04 9900060030 853 2,1

Другие общегосударственные вопросы 343 01 13 371,6

Непрограммные направления деятельности 343 01 13 9900000000 371,6

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение 

проектных и кадастровых работ в сфере управления 

муниципальной собственностью и землями, относящимися к 

неразграниченной государственной  собственности, 343 01 13 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900060090 244 300

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с 

муниципальным управлением 343 01 13 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 01 13 9900062760 244 10

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 01 13 9900063060 61,6

Иные межбюджетные трансферты 343 01 13 9900063060 540 61,6

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 343 03 684

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Игринское" на 2021 год



Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, пожарная безопасность 343 03 10 684

Непрограммные направления деятельности 343 03 10 9900000000 684

Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций  и стихийных 

бедствий 343 03 10 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 343 03 10 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 03 10 9900061910 244 601

Национальная экономика 343 04 6572

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 343 04 09 6572

Непрограммные направления деятельности 343 04 09 9900000000 6572

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, приобретение 

дорожной техники 343 04 09 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 04 09 9900062510 244 6572

Жилищно-коммунальное хозяйство 343 05 10355,3

Благоустройство 343 05 03 10355,3

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 9900000000 10355,3

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 343 05 03 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 9900062330 244 5612,4

Непрограммные направления деятельности 343 05 03 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской 

среды 343 05 03 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 05 03 990F255550 244 4742,9

Культура и кинематография 343 08 11818,9

Культура 343 08 01 11818,9

Непрограммные направления деятельности 343 08 01 9900000000 11818,9

Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" 

бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями 343 08 01 9900063060 11818,9

Иные межбюджетные трансферты 343 08 01 9900063060 540 11818,9

Социальная политика 343 10 60

Пенсионное обеспечение 343 10 01 60

Непрограммные направления деятельности 343 10 01 9900000000 60

Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, 

дополнительное пенсионное обеспечение 343 10 01 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 343 10 01 9900061710 312 60

Физическая культура и спорт 343 11 36

Массовый спорт 343 11 02 36

Непрограммные направления деятельности 343 11 02 9900000000 36

Мероприятия в области физической культуры и спорта 343 11 02 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 343 11 02 9900061510 244 36

34694,5

34694,5

Итого

Всего расходов



Приложение № 8
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс.руб.

Наименование расходов

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Непрограммные направления деятельности 9900000000 32664,5

Глава муниципального образования 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060010 129 186

Центральный аппарат 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060030 244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 9900060030 853 2,1

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и землями, 

относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060090 244 300

Мероприятия в области физической культуры и спорта 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061510 244 36
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 9900061710 312 60
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061910 244 601

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 9900062330 3612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062330 244 3612,4

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, приобретение дорожной техники 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062510 244 6572

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным управлением 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062760 244 10
Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету муниципального 

района в соответствии с заключенными соглашениями 9900063060 11880,5

Иные межбюджетные трансферты 9900063060 540 11880,5

Непрограммные направления деятельности 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 990F255550 244 4742,9

32664,5

32664,5

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации на 2021 год

Итого

Всего расходов



Приложение № 8
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от__ ________ 2020 года  №_____

тыс.руб.

Наименование расходов

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Непрограммные направления деятельности 9900000000 34664,5

Глава муниципального образования 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060010 129 186

Центральный аппарат 9900060030 3964,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060030 244 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 9900060030 853 2,1

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и землями, 

относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060090 244 300

Мероприятия в области физической культуры и спорта 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061510 244 36
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 9900061710 312 60
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061910 244 601

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062330 244 5612,4

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, приобретение дорожной техники 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062510 244 6572

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным управлением 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062760 244 10
Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету муниципального 

района в соответствии с заключенными соглашениями 9900063060 11880,5

Иные межбюджетные трансферты 9900063060 540 11880,5

Непрограммные направления деятельности 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 990F255550 244 4742,9

34664,5

34664,5

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации на 2021 год

Итого

Всего расходов



Приложение № 8
к решению Совета депутатов

муниципального образования "Игринское"
Игринского района Удмуртской Республики

от 11 ноября 2021 года № 3-10

тыс.руб.

Наименование расходов

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а

т
ь

я

В
и

д
 

р
а

сх
о

д
о

в

Сумма на 

2021 год

Непрограммные направления деятельности 9900000000 34694,5

Глава муниципального образования 9900060010 802

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060010 121 616

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060010 129 186

Центральный аппарат 9900060030 3994,7

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 9900060030 121 2740

Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам  государственных (муниципальных) органов 9900060030 129 828

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060030 244 421,3

Уплата прочих налогов, сборов 9900060030 852 3,3

Уплата иных платежей 9900060030 853 2,1

Оценка недвижимости, признание прав на объекты,  проведение проектных и 

кадастровых работ в сфере управления муниципальной собственностью и землями, 

относящимися к неразграниченной государственной  собственности, 9900060090 300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060090 244 300

Мероприятия в области физической культуры и спорта 9900061510 36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061510 244 36
Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих, дополнительное пенсионное 

обеспечение 9900061710 60

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 9900061710 312 60
Мероприятия в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий 9900061900 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061900 244 83

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 9900061910 601

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061910 244 601

Прочие мероприятия по благоустройству территорий 9900062330 5612,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062330 244 5612,4

Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, приобретение дорожной техники 9900062510 6572

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062510 244 6572

Прочие расходы на выполнение функций, связанных с муниципальным управлением 9900062760 10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062760 244 10
Межбюджетные трансферты из бюджета МО "Игринское" бюджету муниципального 

района в соответствии с заключенными соглашениями 9900063060 11880,5

Иные межбюджетные трансферты 9900063060 540 11880,5

Непрограммные направления деятельности 990F200000 4742,9

Реализация программ формирования современной городской среды 990F255550 4742,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг 990F255550 244 4742,9

34694,5

34694,5

Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования 

"Игринское" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации на 2021 год

Итого

Всего расходов


